
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 
 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу робочої групи «Прозорість і підзвітність» при 
обласній державній адміністрації  

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», законами України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про публічні закупівлі», статтею 26 Бюджетного кодексу 
України, Основними засадами функціонування внутрішнього контролю 
у розпорядників бюджетних коштів, затвердженими постановою Кабінету 
Міністрів України від 12.12.2018 № 1062, Порядком використання коштів 
фонду ліквідації наслідків збройної агресії, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.02.2023 № 118, враховуючи пункт 6 витягу 
з протоколу засідання Кабінету Міністрів України від 29.09.2023 № 107, 
у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести до складу робочої групи «Прозорість і підзвітність» при обласній 
державній адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 06.10.2023 № 217, такі зміни:

1) вивести Баришева Сергія;

2) увільнити від виконання обов’язків заступника голови робочої групи 
Івановського Олександра (зі збереженням статусу члена робочої групи) та 
увести Васильченка Сергія, директора Департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами обласної державної адміністрації, поклавши на нього обов’язки 
заступника голови робочої групи.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації                                       Олексій ХАРЧЕНКО


